

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE MUZA S.A.
ZA OKRES 01.01.2025 – 30.06.2025**

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2025 r. i za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE MUZA SA	II kwartały narastająco / okres od 01.01.2025 do 30.06.2025	II kwartały narastająco / okres od 01.01.2024 do 30.06.2024	II kwartały narastająco / okres od 01.01.2025 do 30.06.2025	II kwartały narastająco / okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 921	20 261	3 772	4 700
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	352	2 934	83	680
Zysk (strata) brutto	267	2 961	63	687
Zysk (strata) netto	208	2 386	49	554
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 691	358	401	83
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 353	-5 472	-558	-1 269
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-532	-837	-126	-194
Przepływy pieniężne netto, razem	-1 194	-5 951	-283	-1 380
Aktywa trwałe	32 242	31 299	7 601	7 257
Aktywa obrotowe	30 368	32 213	7 159	7 469
Aktywa, razem	62 610	63 512	14 760	14 726
Zobowiązania długoterminowe	5 383	6 149	1 269	1 426
Zobowiązania krótkoterminowe	12 695	14 395	2 993	3 338
Kapitał własny	44 532	42 967	10 498	9 962
Kapitał zakładowy	6 661	6 661	1 570	1 545
Liczba akcji (w szt.)	3 269 156	3 269 156	3 069 156	3 069 156
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	13,62	13,14	3,21	3,05
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	13,62	13,14	3,21	3,05
Zysk / strata na jedną akcję zwykłą	0,06	0,73	0,02	0,17
Rozwodniony zysk / strata na jedną akcję zwykłą	0,06	0,73	0,02	0,17
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
		stan na 31/12/2024 w tys. zł		stan na 31/12/2024 w tys. eur
Aktywa trwałe		31 927		7 472
Aktywa obrotowe		30 369		7 107
Aktywa, razem		62 296		14 579
Zobowiązania długoterminowe		5 767		1 350
Zobowiązania krótkoterminowe		12 046		2 819
Kapitał własny		44 483		10 410
Kapitał zakładowy		6 661		1 559

Zasady przeliczania na EURO danych finansowych: 1/ poszczególne pozycje bilansu wg. ustalonego przez NBP kursu wymiany złotego na EURO obowiązującego na dzień 30.06.2025r. 4,2419 zł/EURO i dane porównywalne na dzień 30.06.2024r. 4,4313 zł/EURO oraz na dzień 31.12.2024r. 4,273; 2/ poszczególne pozycje rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów wymiany ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie objętym raportem tj. 2 kwartały 2025r. 4,2208 zł/EURO i 2 kwartały 2024r. 4,3109 zł/EURO.

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE
NA DZIEŃ 30 CZERWIEC 2025 ROKU**

AKTYWA	Stan na 30/06/2025 PLN'000	Stan na 31/12/2024 PLN'000	Stan na 30/06/2024 PLN'000
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne	13 849	13 346	12 726
Rzeczowe aktywa trwałe	2 395	2 791	2 885
Inwestycje długoterminowe	13 182	13 182	12 897
Długoterminowe aktywa finansowe	1 149	1 149	1 231
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 614	1 456	1 500
Należności długoterminowe	52	0	51
Inne rozliczenia międzyokresowe	1	2	8
Aktywa trwałe razem	32 242	31 927	31 299
Aktywa obrotowe			
Zapasy	14 878	13 170	12 733
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	7 982	8 209	10 505
Pozostałe aktywa finansowe	3 300	3 610	2 600
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 035	5 259	6 184
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	173	122	190
Aktywa obrotowe razem	30 368	30 369	32 213
Aktywa razem	62 610	62 296	63 512

PASYWA	Stan na 30/06/2025 PLN'000	Stan na 31/12/2024 PLN'000	Stan na 30/06/2024 PLN'000
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	6 661	6 661	6 661
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-370	-212	0
Kapitał zapasowy	6 425	6 266	6 054
Kapitał z aktualizacji wyceny	5 939	5 939	5 929
Pozostałe kapitały rezerwowe	476	476	476
Zysk (strata) z lat ubiegłych	25 194	21 248	21 460
Zysk (strata) netto	208	4 104	2 386
Razem kapitał własny	44 532	44 483	42 967
Zobowiązania długoterminowe			
Rezerwa na podatek odroczonego	2 855	2 840	2 779

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2025 r. i za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	87	87	88
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 766	2 150	2 579
Rozliczenie międzyokresowe	675	689	703
Zobowiązania długoterminowe razem	5 383	5 767	6 149
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	11 835	11 231	13 608
Fundusze specjalne	600	600	600
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	206	131	133
Pozostałe rezerwy	26	56	25
Rozliczenie międzyokresowe	28	29	29
Zobowiązania krótkoterminowe razem	12 695	12 046	14 395
Zobowiązania razem	18 078	17 813	20 544
Pasywa razem	62 610	62 296	63 512

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW
I STRAT ZA SZEŚĆ MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2025**

	Okres zakończony 30/06/2025 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2024 PLN'000	Okres zakończony 30/06/2024 PLN'000
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 921	39 318	20 261
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	8 546	19 929	10 040
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	7 375	19 389	10 222
Koszty sprzedaży	4 198	8 838	4 331
Koszty ogólnego zarządu	2 638	5 353	2 589
Pozostałe przychody operacyjne	236	681	62
Pozostałe koszty operacyjne	424	733	430
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	352	5 146	2 934
Przychody finansowe	76	322	163
Koszty finansowe	161	354	136
Zysk (strata) brutto	267	5 114	2 961
Podatek dochodowy część bieżąca	203	885	553
Podatek dochodowy część odroczone	-143	125	22
Zysk (strata) netto	208	4 104	2 386

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z
CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA
SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30
CZERWIEC 2025**

	Okres zakończony 30/06/2025 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2024 PLN'000	Okres zakończony 30/06/2024 PLN'000
Zysk netto w okresie	208	4 104	2 386
Zyski (straty) aktuarialne	0	12	0
Podatek dochodowy dot. zysków/strat aktuarialnych	0	-2	0
Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres	208	4 114	2 386

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z
PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA
SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30
CZERWIEC 2025**

	Okres zakończony 30/06/2025 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2024 PLN'000	Okres zakończony 30/06/2024 PLN'000
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) brutto za okres	267	5 114	2 961
Podatek dochodowy część bieżąca	203	885	553
Podatek dochodowy część odroczonea	-143	125	22
Zysk (strata) netto za okres	208	4 104	2 386
Korekty o pozycje:	1 484	-403	-2 028
Amortyzacja	2 695	4 869	2 344
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	41	11	0
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-32	-346	0
Zmiana stanu rezerw	60	91	2
Zmiana stanu zapasów	-1 708	-1 642	-1 205
Zmiana stanu należności	175	2 590	242
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	464	-6 146	-3 392
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-223	77	-27
Inne korekty	11	92	8
Przepływy pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej	1 691	3 701	358
Podatek dochodowy zapłacony	203	885	553
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 894	4 586	911

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	448	366	127
Przychody ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	32	148	0
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
Z aktywów finansowych	416	218	127
II. Wydatki	2 802	9 384	5 599
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 802	5 784	2 999
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
Na aktywa finansowe w pozostałych jednostkach	0	3 600	2 600
Na aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 353	-9 018	-5 472

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

I. Wpływy	0	0	0
Wpływy z kredytów i pożyczek	0	0	0
Wpływy z emisji akcji	0	0	0
Zbycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0
II. Wydatki	532	1 589	837
Nabycie akcji (udziałów) własnych	158	212	0
Dywidendy i inne wypł. na rzecz właścicieli	0	0	0
Spłaty kredytów i pożyczek	0	500	500
Płat.zobowiązań z tyt.umów leasingu finans.	246	609	202
Odsetki	117	249	128
Inne wydatki finansowe	11	19	8
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-532	-1 589	-837
Przepływy pieniężne netto razem	-1 194	-6 906	-5 951
Środki pieniężne na początek okresu	5 229	12 136	12 136
Środki pieniężne na koniec okresu	4 035	5 229	6 184

KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2025 DO 30.06.2025	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2025	6 661	-212	6 266	5 939	476	21 248	4 104	44 483
nabycie akcji własnych		-158	158			-158		-158
rozliczenie wyniku lat poprzednich						4 104	-4 104	0
wynik roku bieżącego							208	208
Kapitał własny na dzień 30.06.2025	6 661	-370	6 425	5 939	476	25 194	208	44 532

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2024	6 661	0	6 054	5 929	476	8 691	12 769	40 581
nabycie akcji własnych		-212	212			-212		-212
rezerwy emerytalne				10				10
rozliczenie wyniku z lat ubiegłych						12 769	-12 769	0
wynik roku bieżącego							4 104	4 104
Kapitał własny na dzień 31.12.2024	6 661	-212	6 266	5 939	476	21 248	4 104	44 483

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 30.06.2024	Kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk / strata z lat ubiegłych	Zysk / strata roku bieżącego	Razem
Kapitał własny na dzień 01.01.2024	6 661	0	6 054	5 929	476	8 691	12 769	40 581
rozliczenie wyniku lat poprzednich						12 769	-12 769	0
wynik roku bieżącego							2 386	2 386
Kapitał własny na dzień 30.06.2024	6 661	0	6 054	5 929	476	21 460	2 386	42 967

Zysk na jedną akcję z tytułu zysku przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A.**Zysk na jedną akcję z tytułu zysku
przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A.****PODSTAWOWY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W
TYSIĄCACH)**

Podstawowy zysk na jedną akcję oblicza się jako stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A. i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę.

PODSTAWOWY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/06/2025 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2024 PLN'000	Okres zakończony 30/06/2024 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom Muza S.A. (w tysiącach)	208	4 104	2 386
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	3 269 154	3 269 155	3 269 156
Podstawowy zysk na akcję	0,06	1,26	0,73

**ROZWODNIONY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W
TYSIĄCACH)**

Rozwodniony zysk na jedną akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, przy założeniu zmiany wszystkich potencjalnie rozwodniających akcji zwykłych.

ROZWODNIONY ZYSK NA AKCJĘ	Okres zakończony 30/06/2025 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2024 PLN'000	Okres zakończony 30/06/2024 PLN'000
Zysk przypadający akcjonariuszom MUZA S.A. (w tysiącach)	208	4 104	2 386
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych	3 269 156	3 269 156	3 269 156
Rozwodniony zysk na akcję	0,06	1,26	0,73

Wybrane jednostkowe śródroczne wskaźniki finansowe

Wybrane wskaźniki finansowe	30.06.2025	31.12.2024	30.06.2024
Wskaźniki rentowności			
rentowność sprzedaży netto	1,30%	10,44%	11,78%
rentowność działalności operacyjnej	2,21%	13,09%	14,48%
rentowność kapitału własnego	0,47%	9,23%	5,55%
Wskaźniki efektywności			
szybkość obrotu zapasów	159	113	108
szybkość obrotu należności	92	86	94
Wskaźnik płynności			
wskaźnik płynności I (CR)	2,39	2,52	2,24
wskaźnik płynności II (QR)	1,21	1,42	1,34
Wskaźniki finansowania			
wskaźnik ogólnego zadłużenia	28,87%	28,59%	32,35%
wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	40,60%	40,05%	47,81%

Wskaźniki rentowności

- rentowność sprzedaży netto = $\text{zysk netto} / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 100$

Wskaźnik ten określa, jaka część przychodów netto ze sprzedaży stanowi zysk po opodatkowaniu.

- rentowność działalności operacyjnej = $\text{zysk na działalności operacyjnej} / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 100$
- rentowność kapitału własnego = $\text{zysk netto} / \text{kapitał własny} \cdot 100$

Wskaźnik ten bada stopę zwrotu jaką osiąga przedsiębiorstwo w stosunku do zaangażowanego kapitału własnego.

Wskaźniki efektywności

- szybkość obrotu zapasów = $[(\text{zapasy na początek okresu} + \text{zapasy na koniec okresu}) / 2] / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 365$

Wskaźnik rotacji zapasów w dniach określa, co ile dni przedsiębiorstwo odnawia swoje zapasy dla zrealizowania określonej sprzedaży.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2025 r. i za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.

- szybkość obrotu należności = $[(\text{należności na początek okresu} + \text{należności na koniec okresu})/2] / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} * 365$

Wskaźnik ten wyrażony w dniach informuje o okresie oczekiwania na uzyskanie należności za swoją sprzedaż kredytową.

Wskaźniki płynności

- wskaźnik płynności I = $\text{majątek obrotowy} / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$

Wskaźnik ten określa stopień pokrycia zobowiązań krótkoterminowych majątkiem obrotowym.

- wskaźnik płynności II = $(\text{majątek obrotowy} - \text{zapasy} - \text{krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe}) / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$

Wskaźnik ten pokazuje w jakim stopniu firma jest w stanie regulować zobowiązania krótkoterminowe, aktywami o wysokiej płynności.

Wskaźniki finansowania

- wskaźnik ogólnego zadłużenia = $\text{zobowiązania ogółem} / \text{aktywa ogółem} * 100$

Pokazuje w jakim stopniu spółka finansowana jest przez kapitał obcy a w jakim przez kapitał własny.

- wskaźnik zadłużenia kapitału własnego = $\text{zobowiązania ogółem} / \text{kapitał własny} * 100$

Wskaźnik ten pokazuje stosunek pomiędzy łączną sumą zobowiązań a kapitałem własnym.

Pozostałe objaśnienia

Muza SA w notach do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Muza SA zawarła, zdaniem Zarządu, wszystkie istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. wobec czego niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Muza SA powinno być czytane łącznie ze śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Zasady rachunkowości stosowane przy sporządzaniu skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Muza SA są takie same jak stosowane przez Grupę Kapitałową.

Zatwierdzenie sprawozdania do publikacji

Niniejsze półroczne sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 22 września 2025 r.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Marcin Garliński – Prezes Zarządu

Małgorzata Czarzasty – Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie sprawozdania finansowego

Tomasz Stępień – Kontroler Finansowy

Warszawa dnia, 22.09.2025 r.

Oświadczenie

Działając w imieniu Muza S.A. /Spółka lub emitent / z siedzibą w Warszawie (00 – 833) ul. Sienna 73 wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy - KRS pod numerem KRS 65143 oświadczamy co następuje:

Wedle naszej najlepszej wiedzy śródroczne, skrócone skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, sporządzone na 30.06.2025 r. oraz śródroczne, skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe, sporządzone na 30.06.2025 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki Muza S.A. i Grupy Kapitałowej Muza S.A. oraz jej wynik finansowy. Ponadto, śródroczne skonsolidowane Sprawozdanie Zarządu zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji grupy kapitałowej emitenta, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Marcin Garliński – Prezes Zarządu

Małgorzata Czarzasty – Wiceprezes Zarządu

Warszawa dnia, 22.09.2025 r.

Oświadczenie

Działając w imieniu Muza S.A. /Spółka lub emitent / z siedzibą w Warszawie (00 – 833) ul. Sienna 73 wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy - KRS pod numerem KRS 65143 oświadczamy co następuje:

Wedle naszej najlepszej wiedzy podmiot Moore Polska Audyt sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, dokonujący przeglądu śródrocznego, skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, sporządzonego na 30.06.2025 r. oraz śródrocznego, skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego, sporządzonego na 30.06.2025 r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący tego przeglądu spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu śródrocznego, skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz śródrocznego, skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego, zgodnie z właściwymi przepisami prawa i standardami zawodowymi.

Marcin Garliński – Prezes Zarządu

Małgorzata Czarzasty – Wiceprezes Zarządu